terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001‐97

PORTARIA Nº 14/2021

“Dispõe sobre a designação de servidor para promover

a fiscalização das atividades licenciadas ou em

processo de licenciamento ambiental, e dá outras

providências”

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor VITOR HERMENEGILDO LOBO DE MACÊDO SILVA,

matrícula nº 1720, para promover a fiscalização das atividades licenciadas ou em processo

de licenciamento ambiental, bem como investigar denúncias e exercer fiscalização em

imóveis e outros locais, lavrar autos de infração e aplicar multas em decorrência da

violação à legislação ambiental.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 20 de abril

de 2021.

Marcos Henrique Lobo Rosa

Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A61DB7E53CD00E8D9A48BF4E3ECA5405

		2021-04-20T10:15:35-0300